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NocNy KochaNeK z miKrofoNami electro-Voice 
Na 20-lecie audio Plus

Zespół Nocny Kochanek podczas koncertów i w studiu używa mikrofonów 
Electro-Voice. Wśród wykorzystywanych „sit” są zarówno modele z nowej 
serii ND, jak i klasyczne modele amerykańskiego producenta. 

Nocny Kochanek to klasyczny heavy metal inspirowany gigantami gatunku. Wy-
korzystując humor, dystans do świata, pastisz i gry językowe, rysuje obraz polskiej 
subkultury metalowej i muzycznej w ogóle. Grupa powstała w 2012 roku jako alter 
ego zespołu Night Mistress, kiedy jej utwór pojawił się w kultowej kreskówce „Ka-
pitan Bomba – Zemsta Faraona”.  Pierwsza płyta studyjna podzieliła fanów metalu 
na kochających Kochanka i na tych, dla których żarty z metalu to żenada i przesada. 
Stąd przekorny tytuł drugiej płyty: „Zdrajcy Metalu”, która zyskała status Złotej 
Płyty OLiS. Obecnie Nocny Kochanek jest na czele statystyk sprzedażowych polskie-
go rynku szeroko pojętej muzyki metalowej. Wkrótce ukaże się płyta koncertowa 
„Noc z Kochankiem”, a zespół pracuje już nad trzecim krążkiem studyjnym, którego 
premiera zaplanowana jest na początek 2019 roku. 
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Nocny Kochanek korzysta z następujących mikrofonów Electro-Voice:

 » ND76S - mikrofon wokalowy dynamiczny o kardioidalnej 
charakterystyce kierunkowości, z włącznikiem

 » ND96 - mikrofon wokalowy dynamiczny o superkardioidal-
nej charakterystyce kierunkowości

 » ND44 - mikrofon instrumentalny dynamiczny o superkardio-
idalnej charakterystyce kierunkowości  
(do werbla i tomów) 

 » ND46 - mikrofon instrumentalny dynamiczny o superkardio-
idalnej charakterystyce kierunkowości

 » ND66 - mikrofon instrumentalny pojemnościowy o kardio-
idalnej charakterystyce kierunkowości

 » ND68 - mikrofon instrumentalny dynamiczny o kardioidalnej 
charakterystyce kierunkowości  
(do bębna centralnego) 

 » RE 320 - mikrofon wokalowy/instrumentalny dynamiczny 
o kardioidalnej charakterystyce kierunkowości

 » PL35 - mikrofon instrumentalny dynamiczny o superkardio-
idalnej charakterystyce kierunkowości  
(do werbla i tomów) 



20 LaT aUDiO pLUs

Audio Plus jest jednym z najstarszych w Polsce, renomowanym dostawcą profesjonalnego sprzętu audio. 
Spółka, założona w 1998 roku, wywodzi się z istniejącej od 1987 roku firmy Sokool. Od początku działalno-
ści dostarcza rozwiązania zarówno dla branży instalacyjnej, jak i koncertowej oraz MI. Firma współpracuje 
z siecią sklepów muzycznych, branżą rentalową, integratorami, architektami i artystami, a także uczestniczy 
w najważniejszych przedsięwzięciach branży pro-audio w Polsce. Prowadzi dystrybucję kilkunastu uznanych 
światowych marek, między innymi Electro-Voice, Dynacord, L-Acoustics, RTS, Biamp, Klotz, Switchcraft. 
Pracownicy Audio Plus są zespołem zaangażowanych ludzi pełnych pasji do technologii i dźwięku. 
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Dołączone fotografie mogą być publikowane jedynie w połączeniu tą informacją pra-
sową. Jakiekolwiek dalsze wykorzystanie materiałów fotograficznych jest dozwolone 
jedynie po uzyskaniu zgody Audio Plus.
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